5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Classicos 08/07/2018 16: 50. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:20.356 +2.342 17:22:15.505 9 2:20.946 +2.127 17:36:20.463
(858) FERNANDO MORASSI 4 2:20.828 +2.814 17:24:36.333 10 2:22.723 +3.904 17:38:43.186
1 17:17:35.344 5 2:18.014 - 17:26:54.347 " 2:23.129 +4.310 17:41:06.315
2 2:16.102 +0.550 17:19:51.446 6 2:18.710 +0.696 17:29:13.057 12 2:23.709 +4.890 17:43:30.024
3 2:17.720 +2.168 17:22:09.166 7 2:19.807 +1.793 17:31:32.864 13 2:24.383 +5.564 17:45:54.407
4 2:15.552 - 17:24:24.718 8 2:18.134 +0.120 17:33:50.998
5 2:17.273 +1.721 17:26:41.991 9 2:20.865 +2.851 17:36:11.863 (74) VITOR CORREA
6 2:15.917 +0.365 17:28:57.908 10 2:19.076 +1.062 17:38:30.939 1 17:17:44.105
7 2:16.330 +0.778 17:31:14.238 " 2:21.392 +3.378 17:40:52.331 2 2:26.795 +1.178 17:20:10.900
8 2:18.414 +2.862 17:33:32.652 12 2:20.112 +2.098 17:43:12.443 3 2:26.597 +0.980 17:22:37.497
9 2:17.724 +2.172 17:35:50.376 13 2:20.540 +2.526 17:45:32.983 4 2:26.449 +0.832 17:25:03.946
10 2:18.962 +3.410 17:38:09.338 5 2:26.820 +1.203 17:27:30.766
11 2:20.144 +4.592 17:40:29.482 (16) RAFAEL BALDI 6 2:25.826 +0.209 17:29:56.592
12 2:18.659 +3.107 17:42:48.141 1 17:17:37.486 7 2:25.617 - 17:32:22.209
13 2:18.901 +3.349 17:45:07.042 2 2:22.442 +7.515 17:19:59.928 8 2:29.086 +3.469 17:34:51.295
p14 2:42.871 +27.319 17:47:49.913 3 2:18.621 +3.694 17:22:18.549 9 2:30.786 +5.169 17:37:22.081
4 2:19.146 +4.219 17:24:37.695 10 2:27.738 +2.121 17:39:49.819
(4) LUIS FERNANDO GUERREIRO 5 2:19.371 +4.444 17:26:57.066 1 2:32.665 +7.048 17:42:22.484
1 17:17:28.066 6 2:17.788 +2.861 17:29:14.854 12 2:27.666 +2.049 17:44:50.150
2 2:22.719 +6.236 17:19:50.785 7 2:17.111 +2.184 17:31:31.965 13 2:31.132 +5.515 17:47:21.282
3 2:16.483 - 17:22:07.268 8 2:14.927 - 17:33:46.892
4 2:17.486 +1.003 17:24:24.754 9 2:15.859 +0.932 17:36:02.751 (136) BARUEL JR
5 2:17.085 +0.602 17:26:41.839 10 2:16.891 +1.964 17:38:19.642 1 - 17:17:36.254
6 2:16.844 +0.361 17:28:58.683 1" 2:18.623 +3.696 17:40:38.265 2 2:19.988 +2.560 17:19:56.242
7 2:16.999 +0.516 17:31:15.682 12 2:29.201 +14.274 17:43:07.466 3 2:19.021 +1.593 17:22:15.263
8 2:18.647 +2.164 17:33:34.329 13 2:39.273 +24.346 17:45:46.739 4 2:19.182 +1.754 17:24:34.445
9 2:18.399 +1.916 17:35:52.728 5 2:17.428 - 17:26:51.873
10 2:19.180 +2.697 17:38:11.908 (56) MARCELO PINA RODRIGUES 6 2:28.570 +11.142 17:29:20.443
1 2:18.533 +2.050 17:40:30.441 1 17:17:38.038 p7 2:57.723 +40.295 17:32:18.166
12 2:18.586 +2.103 17:42:49.027 2 2:22.977 +3.108 17:20:01.015
13 2:19.862 +3.379 17:45:08.889 3 2:19.869 - 17:22:20.884 (88) ANTONIO ACKERMAN
p14 3:09.130 +52.647 17:48:18.019 4 2:20.422 +0.553 17:24:41.306 1 17:17:36.402
5 2:25.256 +5.387 17:27:06.562 p2 2:33.181 - 17:20:09.583
(97) GUSTAVO COPPA 6 2:28.482 +8.613 17:29:35.044 p3 3:54.785 +1:21.604 17:24:04.368
1 17-17:28.036 7 2:25.434 +5.565 17:32:00.478 p4 11:22.596 +8:49.415 17:35:26.964
2 2:23.370 +6.713 17:19:51.406 8 2:24.831 +4.962 17:34:25.309 p5 3:15.006 +41.825 17:38:41.970
3 2:18.262 +1.605 17:22:09.668 9 2:25.735 +5.866 17:36:51.044 p6 9:06.058 +6:32.877 17:47:48.028
4 2:16.822 +0.165 17:24:26.490 10 2:23.720 +3.851 17:39:14.764
5 2:18.091 +1.434 17:26:44.581 " 2:27.714 +7.845 17:41:42.478 (35) FRANCISCO ALVES NETO
6 2:17.970 +1.313 17:29:02.551 12 2:24.735 +4.866 17:44:07.213 1 17:17:28.319
7 2:18.894 +2.237 17:31:21.445 13 2:24.712 +4.843 17:46:31.925 2 2:18.177 +4.255 17:19:46.496
8 2:17.289 +0.632 17:33:38.734 3 2:17.062 +3.140 17:22:03.558
9 2:17.057 +0.400 17:35:55.791 (650) CARLOS EDUARDO 4 2:16.890 +2.968 17:24:20.448
10 2:20.357 +3.700 17:38:16.148 1 17:17:35.624 5 2:16.955 +3.033 17:26:37.403
1 2:16.657 - 17:40:32.805 2 2:22.678 +4.498 17:19:58.302 6 2:14.828 +0.906 17:28:52.231
12 2:20.370 +3.713 17:42:53.175 3 2:18.180 - 17:22:16.482 7 2:14.842 +0.920 17:31:07.073
13 2:21.398 +4.741 17:45:14.573 4 2:21.624 +3.444 17:24:38.106 8 2:13.922 | - 17:33:20.995
5 2:34.241 +16.061 17:27:12.347 9 2:14.708 +0.786 17:35:35.703
(99) MATHEUS COPPA 6 2:29.429 +11.249 17:29:41.776 10 2:21.683 +7.761 17:37:57.386
1 17:17:36.336 7 2:22.638 +4.458 17:32:04.414 1" 2:23.108 +9.186 17:40:20.494
2 2:20.034 +3.097 17:19:56.370 8 2:21.775 +3.595 17:34:26.189 p12 2:41.592 +27.670 17:43:02.086
3 2:18.826 +1.889 17:22:15.196 9 2:24.051 +5.871 17:36:50.240
4 2:18.386 +1.449 17:24:33.582 10 2:27.894 +9.714 17:39:18.134 (36) RICARDO POLLA
5 2:16.937 - 17:26:50.519 " 2:25.881 +7.701 17:41:44.015 1 - 17:17:28.587
6 2:17.808 +0.871 17:29:08.327 12 2:24.198 +6.018 17:44:08.213 2 2:21.709 +8.475 17:19:50.296
7 2:17.308 +0.371 17:31:25.635 13 2:24.172 +5.992 17:46:32.385 3 2:13.539 +0.305 17:22:03.835
8 2:17.399 +0.462 17:33:43.034 4 2:16.897 +3.663 17:24:20.732
9 2:18.194 +1.257 17:36:01.228 (32) MARIO GREGORIO MORASSI 5 2:16.417 +3.183 17:26:37.149
10 2:17.679 +0.742 17:38:18.907 1 17:17:35.713 6 2:14.324 +1.090 17:28:51.473
1 2:18.615 +1.678 17:40:37.522 2 2:21.745 +2.926 17:19:57.458 7 2:14.261 +1.027 17:31:05.734
12 2:19.457 +2.520 17:42:56.979 3 2:18.819 - 17:22:16.277 8 2:13.234 - 17:33:18.968
13 2:19.677 +2.740 17:45:16.656 4 2:21.285 +2.466 17:24:37.562 9 2:14.082 +0.848 17:35:33.050
5 2:20.344 +1.525 17:26:57.906 p10 2:49.705 +36.471 17:38:22.755
(10) RODRIGO C WAGNER 6 2:18.979 +0.160 17:29:16.885
1 - 17:17:34.592 7 2:19.940 +1.121 17:31:36.825
2 2:20.557 +2.543 17:19:55.149 8 2:22.692 +3.873 17:33:59.517
Impresso: 08/07/2018 17:59:03 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva Ve d e www.amb-it.com
www.mylaps.com
I’O::S O



